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عامل تیراندازی دستگیر شد
فرمانده انتظامی شهرستان گرمسار از دستگیری یکی از 
عاملان تیراندازی به سمت یک شهروند گرمساری در بخش 
ایوانکی خبر داد. سرهنگ داوود آقازاده با بیان اینکه در پی 
اعلام یک فقره تیراندازی در یکی از روستاهای بخش ایوانکی که 
منجر به مجروحیت شهروند گرمساری شد، بیان کرد: با توجه 
به حساسیت موضوع شناسایی و دستگیری عاملان تیراندازی 
به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: شاکی 
پرونده اظهار می کند که خودرویی به وی نزدیک شده و در مقابل 
منزل وی، به او تیراندازی کرد. فرمانده انتظامی گرمسار تصریح 
کرد: با توجه به شناسایی ضاربان توسط شاکی اقدامات اطلاعاتی 
برای شناسایی محل اختفای آنها آغاز و سرانجام با تلاش های 
شبانه روزی پلیس شهرستان مخفیگاه متهم ردیف اول شناسایی 
و نامبرده در یک عملیات منسجم و برق آسا دستگیر و به مقر 
انتظامی منتقل شد. آقازاده با اشاره به اینکه در بازرسی از منزل 
متهم یک عدد سلاح وینچستر، سه قبضه شمشیر و دو چاقو کشف 
و ضبط شد، افزود: متهم پس از تکمیل پرونده مقدماتی به مرجع 
قضائی معرفی و اقدامات فنی و پلیسی برای دستگیری دو متهم 

دیگر و مشخص شدن انگیزه آنها همچنان ادامه دارد.

کشف ۱۴۰ کیلو تریاک 
فرمانده انتظامی استان خوزستان از کشف ۱۴۰ کیلوگرم 
موادمخدر از نوع تریاک در شهرستان آبادان خبر داد. سردار سید 
محمود میرفیضی اظهار کرد: در راستای تداوم اجرای طرح های 
برخورد با عناصر اصلی تهیه، توزیع و ترانزیت موادمخدر، ماموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر استان خوزستان با رصد فنی و اشراف 
اطلاعاتی از ورود یک محموله مواد افیونی به شهرستان آبادان 
مطلع شدند. وی افزود: ماموران عملیات ویژه پلیس مبارزه 
با موادمخدر استان با رصد اطلاعاتی و اقدامات خاص پلیسی 
یکدستگاه کامیون حامل موادمخدر را شناسایی و در عملیاتی 
منسجم آن را توقیف کردند. فرمانده انتظامی استان خوزستان 
تصریح کرد: در بازرسی از کامیون توقیفی مقدار ۱۴۰ کیلوگرم 
موادمخدر از نوع تریاک کشف شد. سردار میرفیضی بیان داشت: 
در این ارتباط ۲ سوداگر مرگ دستگیر و پس از تشکیل پرونده 

جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

کشف ۲ تن آرد قاچاق 

فرمانده انتظامی شهرستان کهگیلویه از کشف ۲ تن آرد قاچاق 
از یکدستگاه وانت نیسان در این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
سیدمحمد موسوی افزود: مأموران پاسگاه انتظامی فیلگاه این 
فرماندهی در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز ضمن 
هماهنگی با مرجع قضائی در محور دهدشت به بهبهان ایست و 
بازرسی دایر کردند. وی اظهارکرد: مأموران حین انجام ایست و 
بازرسی به یکدستگاه خودروی وانت نیسان مشکوک شدند و آن را 
متوقف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان کهگیلویه تصریح کرد: 
مأموران در بازرسی از خودروی مذکور ۲ تن آرد قاچاق کشف 
و ضبط کردند. به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه خبری پلیس، 
موسوی بیان کرد: در این رابطه یک نفر دستگیر و به مرجع قضائی 

تحویل و خودرو نیز به پارکینگ منتقل شد.

سقوط مرگبار از ساختمان
فرمانده انتظامی مشهد گفت: مردی 3۰ ساله هنگام کار در 
یک ساختمان در حال احداث به علت سقوط از ارتفاع به طرز 
دلخراشی جان باخت. سرهنگ احمد نگهبان گفت: در پی اعلام 
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر مرگ مشکوک مردی 
جوان در یکی از مراکز درمانی شهر مشهد، بلافاصله ماموران 
انتظامی برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. وی 
تصریح کرد: با حضور ماموران کلانتری شهید فیاض بخش 
در محل و در بررسی های اولیه مشخص شد مردی 3۰ ساله 
هنگام کار در یک ساختمان در حال ساخت در محدوده جنوب 
شهر مشهد به علت نامعلومی از ارتفاع سقوط و پس از انتقال به 
بیمارستان با وجود تلاش کادر درمان به دلیل شدت جراحات 
وارده جانش را از دست داده است. سرهنگ نگهبان با ابراز تأسف 
از این سانحه دلخراش و تاکید بر رعایت اصول ایمنی در هنگام کار 
تصریح کرد: در این خصوص پرونده قضائی تشکیل و تحقیقات 

تکمیلی در این رابطه ادامه دارد.

قاتل مراغه ای خود را معرفی کرد
فرمانده انتظامی شهرستان مراغه از وقوع نزاع و درگیری 
منجر به قتل جوان ۲8 ساله در این شهرستان خبر داد و گفت: 
قاتل، پس از چند ساعت با تمهیدات پلیسی خود را معرفی کرد. 
سرهنگ توحید فارسی اظهارداشت: در پی اعلام یک فقره نزاع 
و درگیری در یکی از محلات این شهرستان بلافاصله ماموران 
انتظامی برای بررسی موضوع در محل حاضر شدند. وی افزود: 
با حضور و بررسی های میدانی اولیه ماموران مشخص شد که دو 
جوان ۲۲ و ۲8 ساله به علت اختلافات شخصی با یکدیگر درگیر 
و جوان ۲۲ ساله با ضربات چاقو از ناحیه قفسه سینه جوان ۲8 
ساله را مجروح که بلافاصله به بیمارستان منتقل می گردد. 
فرمانده انتظامی مراغه گفت: مصدوم به  رغم تلاش کادر پزشکی 
به علت شدت جراحات وارده در بیمارستان فوت کرد. این مقام 
انتظامی افزود: قاتل با تمهیدات پلیسی خود را معرفی و پس از 
تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائی شد. سرهنگ فارسی در 
پایان خاطرنشان کرد: خانواده ها بایستی با نظارت بر رفتار جوانان 
و نوجوانان خود نسبت به کنترل هیجانات آنها در این سنین اقدام 
کنند و از شهروندان نیز درخواست می شود تا آستانه صبر و تحمل 

خود را بالابرده تا دیگر شاهد وقوع اینگونه موارد ناگوار نباشیم.

کــوتــاه

جاساز موادمخدر لو رفت
فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی از 
کشف بیش از 8۰ کیلوگرم انواع موادمخدر 
جاساز شده توسط مرزبانان هنگ تایباد 
خبر داد. سردار مجید شجاع گفت: در 
راستای برخورد قاطعانه با ورود موادمخدر 
به کشور مرزبانان این فرماندهی مستقر 
در مرز تایباد تریلی حامل مواد مخدر 
را شناسایی و متوقف کردند. وی افزود: 
مرزبانان در بازرسی از تریلی توانستند 
جمعا 8۲ کیلو و 8۰۰ گرم انواع موادمخدر 
شامل 57 کیلو و 9۰۰ گرم شیشه و ۲۱ کیلو 
و 7۰۰ گرم هروئین و 3 کیلو و ۲۰۰ گرم 
تریاک را که به طرز ماهرانه ای در خودرو 
جاساز شده بود را کشف کنند. فرمانده 
مرزبانی استان خراسان رضوی با اشاره به 
ننده خودرو اظهار داشت:  دستگیری را
اشراف اطلاعاتی مرزبانان استان در مرزهای 
شرقی کشور باعث شده تا قاچاقچیان برای 

ورود موادمخدر به کشور ناکام بمانند.

کشف 87 فقره موبایل قاپی 
فرمانده انتظامی مشهد از دستگیری 
۲ متهم به 87 فقره موبایل قاپی خبر داد. 
سرهنگ احمد نگهبان گفت: در پی گزارش 
چند فقره موبایل قاپی در محدوده یکی از 
بوستان های شهر مشهد، پیگیری موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران 
افزود:  وی  گرفت.  قرار  شفا  کلانتری 
تحقیقات پلیس برای شناسایی و دستگیری 
متهمان ادامه داشت تا اینکه یک فقره 
موبایل قاپی در محدوده پارک حجاب به 
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اعلام که 
ماموران کلانتری شفا به محل اعزام و ۲ 
متهم را که در حال فرار از محل بودند را در 
اقدامی ضربتی دستگیر کردند. سرهنگ 
نگهبان با بیان اینکه ماموران انتظامی در 
بازرسی از متهمان ۲ دستگاه تلفن همراه 
هوشمند مسروقه کشف را کردند، تصریح 
کرد: متهمان ۱8 و ۱9 ساله پس از انتقال به 
مقر انتظامی در مواجهه با ادله و مستندات 
پلیس به 87 فقره موبایل قاپی در محدوده 
یثارگران،  بلوار ابوطالب، عبدالمطلب، ا
هدایت، رسالت و طبرسی شمالی و فروش 
گوشی های مسروقه به فردی مالخر به 
مبالغی بین ۲ تا ۴ میلیون تومان اعتراف 
کردند. فرمانده انتظامی مشهد با اشاره 
به دستگیری یک مالخر در این زمینه، 
خاطرنشان کرد: متهمان پس از تشکیل 
پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی به 

مراجع قضائی معرفی شدند.

قتل مرد جوان در پارک  
مرد جوانی در یکی از پارک های محله 
مشیریه به قتل رسید. کارکنان انتظامات 
بیمارستان بعثت، مرگ مشکوک مرد جوانی 
را با ضربات چاقو از طریق تماس تلفنی با 
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ گزارش کردند. 
با اعلام این خبر، ماموران کلانتری ۱69 
مشیریه، تیمی زبده از کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی، متخصصان پزشکی و تیم 
تشخیص هویت راهی سردخانه بیمارستان 
مورد نظر شدند و جسد مرد جوانی را مشاهده 
کردند که هدف ضربات مهلک چاقو قرار 
گرفته بود. تحقیقات ابتدایی حکایت از 
آن داشت، مرد جوان در یکی از پارک های 
مشیریه با چند فرد درگیر و در جریان نزاع 
با ضربات چاقو زخمی شده و پس از انتقال 
به اورژانس بیمارستان به رغم تلاش های 
کادر درمان به کام مرگ فرو رفته است. پس 
از پایان تحقیقات میدانی در بیمارستان و 
صحنه جنایت، کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی ماموریت یافتند تا بازبینی دوربین های 
مداربسته پارک موردنظر و اقدامات اطلاعاتی 
ابتدا هویت متهم را شناسایی و سپس نسبت 
به دستگیری وی اقدام کنند. به گزارش 
تسنیم، با دستور قضائی، جسد مقتول برای 
معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل 
شد و تحقیقات کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی برای دستگیری عامل این جنایت 

همچنان ادامه دارد.

سرقت محتویات داخل خودرو 
فرمانده انتظامی استان کردستان از 
دستگیری یک سارق سابقه دار محتویات 
داخل خودرو با کشف ۲۱ فقره سرقت در 
این شهرستان خبر داد. سردار علی آزادی 
اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره 
سرقت محتویات داخل خودرو در سطح 
شهرستان سنندج، رسیدگی به موضوع 
در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. 
وی افزود: مأموران کلانتری ۱5 شهرستان 
سنندج با انجام اقدامات پلیسی موفق شدند 
یک سارق سابقه دار را در این خصوص 
شناسایی و طی هماهنگی قضائی انجام 
شده با همکاری ماموران کلانتری ۱۴ وی 
را در مخفیگاه خود دستگیر کنند. سردار 
آزادی با بیان اینکه متهم در اظهارات خود 
به تعداد ۲۱ فقره سرقت محتویات داخل 
خودرو در سطح شهرستان سنندج اعتراف 
کرد، اظهار داشت: در این رابطه یک مالخر 
شناسایی، دستگیر و متهمان پس از تشکیل 

پرونده تحویل مراجع قضائی شدند.

رئیس پلیس پایتخت از دستگیری ۲۲۰ 
سارق حرفه ای و مالخر در تهران خبر داد. 
سردار عباسعلی محمدیان در اجرای طرح 
تشدید مبارزه با سارقان و خریداران اموال 
مسروقه که پیش از ظهر دیروز در مقر پلیس 
آگاهی تهران بزرگ برگزار شد، گفت: از مدتی 
قبل همکاران من در پلیس آگاهی تهران بزرگ 
با انجام اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی و طرح 
تشدید برخورد علیه سارقان و مالخران اموال 
مسروقه را کلید زدند که در روزهای اخیر این 
طرح از فاز عملیاتی و اطلاعاتی به مرحله اجرا 
درآمد که در جریان آن ۲۲۰ سارق حرفه ای 
و مالخر در تهران بازداشت شدند. فرمانده 
انتظامی تهران بزرگ ادامه داد: ۱۴۰ نفر از 
دستگیرشدگان جزو سارقانی بودند که پیش 
از این نیز سابقه بازداشت داشته اند. محمدیان 
افزود: در اجرای این طرح 53 باند سرقت 
خودرو و موتورسیکلت، باند سرقت منزل و 
سرقت های مسلحانه شناسایی و منهدم شد 
که اعضای آنها نیز بازداشت شدند. برخی از 
این ۲۲۰ نفر در اجرای این طرح عضو این 
باندها بودند. وی با بیان اینکه اجرای چنین 
طرح ایی از سوی پلیس ادامه خواهد داشت، 
بیان داشت: پلیس طبق قولی که به مردم داده 
و در راستای تاکیدات فرمانده محترم فراجا به 
طور جد با سارقان و همچنین مالخران اموال 
مسروقه به عنوان افرادی که تکمیل کننده 

چرخه سرقت هستند، برخورد خواهد کرد. 
همچنین در تلاشیم تا اموال مسروقه کشف 
شده از سارقان را درکمترین زمان ممکن به 
مالباختگان بازگردانیم. در این طرح بخشی از 
اموال مسروقه به مالباختگان بازگردانده شد. 
محمدیان با اشاره به پدیده سرقت از منازل، 
ادارات و... اظهارکرد: درخواست پلیس از مردم 
عزیز این است که خانه خود را به عنوان صندوق 
امانات یا شعبه ای از بانک در نظر نگیرند و اموال 
گرانبهای خود را به صندوق امانات بانک ها 
بسپارند. گاهی ممکن است اطلاع سارقان از 

نگهداری از اموال گرانبها، یا شرایط یک منزل 
چندین میلیاردی سبب جذب سارقان به 
سمت سرقت شود که ممکن است این اقدام با 
تهدید از طریق سلاح سرد و گرم یا با ورود از 

طریق در و پنجره همراه شود.

   انتقاد از گاوصندوق های غیراصولی 
گاوصندوق های  خرید  از  محمدیان 
غیراصولی نیز انتقاد کرد و بیان داشت: 
متاسفانه در مواردی دیده شده که برخی 
افراد اقدام به خرید و فروش گاوصندوق های 

غیراصولی کرده و تصور هم می کنند که امنیت 
را به خانه برده اند. گاوصندوق های کوچک و 
سبک از جمله این موارد است. واقعیت این 
است که خرید این گاوصندوق ها در واقع نه 
تنها عامل بازدارنده بلکه کمکی به سارق است 
که اموال و مدارک با ارزش  را به شکل یکجا و 
بدون زحمت جست وجو برداشته و به سرقت 
ببرد. وی درباره اینکه گاوصندوق باید دارای 
چه ویژگی هایی باشد، گفت: گاوصندوق باید 
به اسکلت ساختمان جوش خورده شود یا اینکه 
در ساختمان مخفی شده و ابعاد و وزن آن نیز 
طوری باشد که قابل حمل نباشد. رئیس پلیس 
پایتخت به سرقت تلفن همراه مردم از سوی 
سارقان نیز اشاره کرد و افزود: با ساده ترین 
روش ها می توان از سرقت تلفن همراه تا حد 
زیادی جلوگیری کرد. پلیس در ماه های اخیر با 
اقداماتی که انجام داده، موفق به افزایش کشف 
تلفن های همراه سرقتی شده است. اما گاهی 
حواس پرتی مردم هنگام صحبت با تلفن همراه 
باعث موفقیت سارقان شده است و ما وقتی پس 
از سرقت اقدام به کنترل دوربین های مداربسته 
کرده یا با اعتراف خود سارقان مواجه می شویم 
متوجه می شویم که آنهان چندین دقیقه یک 
نفر را زیرنظر داشتند و فرد حواسش نبوده 
است. همچنین پیشنهاد می کنیم که مردم در 
اماکن عمومی از طریق هندزفری با تلفن همراه 

خود صحبت کنند.

بازداشت ۲۲۰ سارق حرفه ای و مالخر 

رئیس پلیس پیشگیری فراجا از کشف بیش از 65 
کیلوگرم موادمخدر از نوع شیشه در بسته های پستی 
توسط پلیس راه آهن خبر داد. سردار رضا بنی اسدی فر 
گفت: پس از اقدامات اطلاعاتی از قصد قاچاقچیان 
قابل توجهی  مقادیر  جابه جایی  بر  مبنی  موادمخدر 
موادمخدر صنعتی از طریق پست در شهرستان زابل به 
مقصد زاهدان و سپس انتقال از طریق ناوگان ریلی به 
مقصد تهران، مأموران پلیس این موضوع را به صورت ویژه 
در دستور کار قرار دادند. وی افزود: پس از هماهنگی با 
مرجع قضائی تیمی متشکل از عوامل تخصصی با رعایت 

ملاحظات حفاظتی و امنیتی در محل تخلیه مرسوله های 
پستی در شهرستان زاهدان حاضر و کلیه مرسولات را 
به صورت دقیق بررسی کردند. رئیس پلیس پیشگیری 
فراجا بیان داشت: پس از بازرسی های دقیق، مأموران به 
دو بسته حاوی ۱۱ عدد بالشت و یک عدد تشک مشکوک 
و برای بررسی بیشتر آنها را از سایر مرسوله های پستی 
جدا می کنند. وی با بیان اینکه مأموران با دقت زیاد به 
بازرسی این مرسوله پرداختند، گفت: مرسوله توسط 
دستگاه ایکس ری و با استفاده از کیت تشخیص سریع 
مواد، مورد ارزیابی قرار گرفت و وجود موادمخدر به صورت 

فله و مخلوط داخل پشم شیشه محرز شد. این مقام ارشد 
انتظامی گفت: در مجموع میزان 65 کیلو و 5۰۰ گرم 
موادمخدر از نوع شیشه از بسته های حاوی بالش و تشک 
توسط مأموران پلیس راه آهن کشور کشف و ضبط شد. 
سردار بنی اسدی فر در پایان تصریح کرد: دستگیری فرد 
یا افراد ارسال کننده مرسوله پستی مورد نظر به صورت 
ویژه و با انجام اقدامات اطلاعاتی در دست اقدام بوده و 
در این خصوص پرونده ای تشکیل و برابر دستور مرجع 
قضائی، مواد کشف شده تحویل پلیس مبارزه با موادمخدر 

شهرستان زاهدان شد.

کشف »شیشه« در بسته های پستی

بزرگ  تهران  موادمخدر  با  مبارزه  پلیس  رئیس 
از دستگیری یک مبلغ و فروشنده مواد روانگردان در 
فضای مجازی خبر داد. سرهنگ حسین باباپور گفت: در 
راستای انجام ماموریت های ذاتی پلیس با انجام رصدهای 
شبانه روزی و پیگیری های صورت گرفته توسط ماموران 
دایره فتای پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ مشخص 
شد یکی از خرده فروشان موادمخدر اقدام به تبلیغ و 
فروش مواد روانگردان در شبکه های اجتماعی و فضای 

مجازی کرده است. وی ادامه داد: به دنبال این موضوع 
کارکنان دایره مبارزه با جرایم سایبری پلیس مبارزه با 
موادمخدر فاتب با همکاری ماموران اطلاعاتی و عملیاتی 
این پلیس با انجام اقدامات اطلاعاتی موفق شدند مخفیگاه 
متهم را در یکی از محلات شمال پایتخت شناسایی کنند. 
پس از شناسایی مخفیگاه متهم موضوع به مراجع قضائی 
منعکس و مجوز دستگیری وی صادر شد. رئیس پلیس 
مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ افزود: در ادامه تیم های 

عملیاتی این پلیس ضمن هماهنگی قضائی پس از چندین 
ساعت تعقیب و مراقبت نامحسوس موفق شدند در اقدامی 
غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش دستگیر و در بازرسی از 
محل هشت کیلوگرم انواع مواد روانگردان را کشف و ضبط 
کنند. باباپور با اشاره به انتقال متهم به مقر انتظامی گفت: 
متهم در جریان بازجویی ها به جرم خود اعتراف کرد و پس 
از آن به همراه پرونده متشکله برای ادامه روند رسیدگی به 

جرم روانه دادسرا شد.

بازداشت تبلیغ کننده مواد روانگردان 

فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از دستگیری ۲ سارق به عنف خبر داد که در محور 
سنقروکلیایی - کرمانشاه دست به سرقت طلاجات یک زن مسافر زده بودند. »سردار مهدی 
حاجیان« اظهار کرد: پس از وقوع یک مورد سرقت به عنف در محور سنقروکلیایی- کرمانشاه 
که سرنشینان یکدستگاه خودرو تاکسی اقدام به ربودن طلاجات یک زن مسافر کرده بودند، 
رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: در تحقیقات به عمل 
آمده کارآگاهان مشخص شد سارقان با یکدستگاه تاکسی برون شهری اقدام به سوارکردن 
یک خانم به عنوان مسافر کرده اند اما در میانه راه با تهدید وی اقدام به سرقت 6 عدد النگو و... 
او کرده و سپس متواری شده اند. سردار حاجیان یادآوری کرد: تحقیقات تکمیلی پلیس نشان 
می داد پلاک خودرویی که سرقت به عنف در آن صورت گرفته بود سرقتی و متعلق به تاکسی 
مسافربر نبوده است. رئیس پلیس استان کرمانشاه تصریح کرد: در حالی که تلاش شبانه روزی 
کارآگاهان پلیس آگاهی سنقروکلیایی برای دستگیری سارقان به عنف ادامه داشت مشخص 
شد هر دو سارق به علت ارتکاب سرقت به عنف در یکی دیگر از استان های غربی کشور توسط 
پلیس دستگیر و زندانی شده اند. وی گفت: پس از هماهنگی های لازم هر دو مجرم در اختیار 
پلیس آگاهی سنقروکلیایی قرار گرفته و در بازجویی های به عمل آمده به سرقت طلاجات زن 
مسافر در محور سنقروکلیایی - کرمانشاه اعتراف کردند. سردار حاجیان در پایان با اشاره به 
معرفی سارقان به دستگاه قضائی، افزود: امنیت جامعه و مردم خط قرمز پلیس است و هرکسی 
از آن عبور کند با واکنش قاطعانه همکاران ما مواجه و به دست قانون سپرده می شوند. فرمانده 
انتظامی استان کرمانشاه تأکید کرد: امروز عزم پلیس برای برخورد قاطعانه با مجرمان و خصوصا 
سارقان جزم تر از هر زمان دیگری است و این افراد در سریعترین زمان ممکن دستگیر و به سزای 

اعمال شان خواهند رسید.

رئیس اورژانس تهران از مصدوم شدن 6 پسربچه ۱۰ تا ۱3 ساله در سانحه سوختگی با 
بادکنک هلیومی در چیتگر شمالی خبر داد. محمداسماعیل توکلی در گفت وگو با تسنیم، از 
وقوع حادثه برای تعدادی پسربچه در چیتگر شمالی خبر داد و اظهار کرد: سانحه سوختگی 
تعدادی پسربچه با بادکنک هلیومی در چیتگر شمالی، خیابان ارغوان دوم به اورژانس ۱۱5 
گزارش شد. وی افزود: بلافاصله 3 دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شدند. در این 
سانحه 6 نفر مصدوم شده اند که همگی پسربچه و در سنین بین ۱۰ تا ۱3 سال هستند. رئیس 
اورژانس استان تهران ادامه داد: مصدومان بین ۱۰ تا ۲۰ درصد دچار سوختگی شده اند که 
همه آن ها به بیمارستان شهدای یافت آباد تهران منتقل شدند. پیش از این یک کارشناس 
ایمنی با اشاره به خطراتی که بادکنک های هلیومی و برف های شادی ایجاد می کنند، گفته 
بود که در حال حاضر گاز هلیوم گران شده است و افراد فروشنده برای پرکردن بادکنک ها از 
گازهای سبک دیگری استفاده می کنند که قابلیت اشتعال دارد و بنابراین بادکنک هایی که 
تحت عنوان هلیومی به فروش می رسند ممکن است حاوی سایر گازها باشند؛ این بادکنک ها 
به محض ترکیدن و پخش شدن به دلیل وجود شعله ای مثل شعله شمع و... مشتعل و منجر 

به بروز سانحه می شوند.

سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری فردی که با تهدید سلاح سرد اقدام به 
زوگیری از دست کم ۱۰ تن از شهروندان در محدوده مرکزی پایتخت کرده بود، خبر داد. سرهنگ 
کیومرث حسنوند گفت: ماموران عملیات کلانتری ۱۰7 فلسطین درحال گشت زنی در محدوده خیابان 
سپهبد قرنی بودند که به یکدستگاه موتورسیکلت با پلاک مخدوش که در حال زاغ زنی از افراد گذری 
در خیابان بود، مشکوک شده و رفتار راکب آن را به شکل نامحسوس تحت نظر قرار دادند. در همین 
حین متهم به طرف شهروندی حمله ور شده و با تهدید سلاح سرد اقدام به زورگیری از وی کرده و از 
محل متواری شد. وی بیان داشت:  ماموران با اقدامات پیشگیرانه و اجرای طرح مهار و همچنین اعلام 
مشخصات متهم به سایر گشت های انتظامی به تعقیب و گریز با وی ادامه دادند، تا اینکه دقایقی بعد 
با استفاده از شلیک چند تیر هوایی، موتورسیکلت را متوقف و موتورسوار را دستگیر کردند. حسنوند 
افزود: با دستگیری متهم این فرد به همراه موتورسیکلت به مقر انتظامی منتقل شد. ماموران در بازرسی 
از وسایل همراه وی، یک قبضه سلاح سرد و یک افشانه اشک آور و تلفن همراه سرقتی را کشف و ضبط 
کردند. سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ افزود: متهم 33 ساله در جریان بازجویی ها به جرم 
خود و ۱۰ فقره سرقت مشابه در محدوده مرکزی تهران اعتراف کرد. در ادامه متهم به همراه پرونده 

متشکله روانه دادسرا شد. 

فرمانده انتظامی استان البرز از انهدام یک باند بزرگ کلاهبرداری سایبری با شیوه معرفی کار در 
منزل خبر داد و گفت: ۱۱ متهم در این زمینه دستگیر و حدود ۲۰ هزار فقره کلاهبرداری در این 
پرونده شکل گرفته است. سردار حمید هداوند بیان داشت: کارشناسان پلیس فتای استان البرز 
حین رصد فضای مجازی با صفحات متعدد کار در منزل با تاییدیه پلیس فتا مواجه و با توجه به 
حساسیت موضوع بررسی آن را در دستور کار قرار دادند. وی افزود: بررسی های اولیه حکایت از این 
داشت که بیش از 3۰۰ صفحه در شبکه های اجتماعی مختلف داخلی و خارجی در خصوص تبلیغ 
کار در منزل با اعلام داشتن مجوز از پلیس فتا در زمینه های ترجمه مطالب، ادمین اینستاگرام، 
تایپ، فروش محصول و پاسخگویی به دایرکت های اینستاگرام فعالیت کرده و با دریافت مبالغی 
اقدام به معرفی شغل کرده و پس از دریافت وجه سنگی جلوی پای متقاضیان انداخته و اقدامی 
می کردند تا اکثر مراجعه کنندگان قید پول واریزی خود را بزنند. فرمانده انتظامی استان البرز با 
اشاره به اینکه با توجه به محدودبودن وجه پرداختی افراد از شکایت در مراجع قضائی صرفنظر 
می کردند، اضافه کرد: در ادامه روند بررسی پرونده، با انجام چندین ماه تحقیقات تخصصی و 
پلیسی یک شبکه سازمان یافته کلاهبرداری در این زمینه شناسایی و ۱۱ نفر در مناطق مختلف 
کشور دستگیر شدند. این مقام ارشد انتظامی گفت: در اعترافات سر شبکه اصلی این باند که در 
استان تهران دستگیر شد، آمده است که بیش از ۲۰ هزار فقره کلاهبرداری توسط این باند در 
فضای سایبری شکل گرفته است. سردار هداوند با اشاره به اینکه تحقیقات در خصوص این پرونده 
همچنان ادامه دارد، اظهار داشت: ارزش کلاهبرداری صورت گرفته توسط این باند بیش از ۲۰ 
میلیارد ریال برآورد می شود. ارشدترین مقام انتظامی استان البرز در پایان از کاربران فضای مجازی 
درخواست کرد که از توجه و اعتماد به صفحات و کانال های مجازی که با دلایل واهی درخواست 

وجه می کنند، خودداری کنند.

سرقت طلاجات یک زن 

بازداشت زورگیر موتوسوارسوختگی 6 پسر بچه با بادکنک هلیومی

کلاهبرداری با شیوه معرفی کار در منزل


